

PROVINCIA DI BRESCIA
COMUNE DI ANFO

ALLESTIMENTO DI NUOVO POZZO IDROPOTABILE
A SERVIZIO DELL'ACQUEDOTTO DI ANFO

PROGETTO DEFINITIVO - ESECUTIVO

Committente:			Progettisti:		
			 PROGETTAZIONE		
4					
3					
2					
1					
0	Giugno '19	Prima emissione	Area Progetti	ing. Calderoni	ing. Zampori
Revisione	Data	Descrizione	Redatto	Verificato	Approvato
Titolo					
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO					
File: Cartigli ESE.dwg					
ID Progetto ACI:		Cod. Elaborato:			Scala/Pagine:
.		R.09			-

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG1 - Edifici civili e industriali

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
CABINA IMPIANTI ED AREA ESTERNA				
1 10.01.DSR/2.002	SCAVO DI SBANCAMENTO Scavo di sbancamento eseguito a mac ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi. Sbancamento area: 20 * 22 * 0,20	88,000	17,90	1.575,20
	Totale m3	88,000		
2 10.01.DSR/3.004	RINTERRO STRATO TOUT VENANT PER SCAVI DA CANALIZZAZIONE F ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi. Predisposizione massiciata area: 20 * 22 * 0,20	88,000	15,90	1.399,20
	Totale m3	88,000		
3 10.01.DSR/2.013	SCAVO IN SEZIONE RISTRETTA PER FONDAZIONE Scavo di fondaz ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi. Fondazione recinzione: (20,8+15,8+7,0+16,4) * 0,90 * 0,30	16,200	21,00	340,20
	Totale m3	16,200		
4 10.03.CAC/5.050 .010a	STESURA SOTTOFONDAZIONE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO (MAGRO ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi. Fondazione recinzione: (20,8+15,8+7,0+16,4) * 0,70 * 0,05	2,100	110,77	232,62
	Totale m3	2,100		
5 10.03.CAC/5.150 .010a	FORMAZIONE FONDAZIONI ARMATE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO D ... andatoie, ecc....) necessarie per l'esecuzione delle opere. Platea cabina: 5,30 * 6,00 * 0,30 Fondazione recinzione: (20,8+15,8+7,0+16,4) * 0,50 * 0,25	9,540 7,500	134,20	2.286,77
	Totale m3	17,040		
6 10.03.CAC/5.200 .020b	FORMAZIONE MURATURE LEGGERMENTE ARMATE IN CONGLOMERATO CE ... andatoie, ecc....) necessarie per l'esecuzione delle opere. Muretto di recinzione: (20,8+15,8+7,0+16,4-4,8) * 0,25 * ((0,75+1,25)/2) Pilastrini accesso carraio: 2 * 0,30 * 0,30 * 2,45	13,800 0,441	148,40	2.113,36
	Totale m3	14,241		
7 10.03.CAC/5.400 .010a	CASSEFORME PER FONDAZIONI Casseforme per getti in calcestruzzo e, con successiva sigillatura, per i calcestruzzi a vista. Platea cabina: 2 * (5,30+6,00) * 0,30 Fondazione recinzione: 2 * (20,8+15,8+7,0+16,4) * 0,25	6,780 30,000	16,30	599,51
	Totale m2	36,780		
8 10.03.CAC/5.400 .010b	CASSEFORME PER MURATURE RETTILINEE Casseforme per getti i ... e, con successiva sigillatura, per i calcestruzzi a vista. Muretto di recinzione: 2 * (20,8+15,8+7,0+16,4-4,8) * ((0,75+1,00)/2) Pilastrini accesso carraio: 2 * 0,30 * 4 * 2,45	96,600 5,880	19,60	2.008,61
	Totale m2	102,480		
9	SOVRAPPREZZO PER CASSEFORME PER MURATURE A RIPORTARE OG1 - Edifici civili e industriali A RIPORTARE			10.555,47 10.555,47

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG1 - Edifici civili e industriali

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			10.555,47
10.03.CAC/5.400.070	RETTILINEE Sovra ... vità in posizione obbligata, gocciolatoi, modanature, ecc.			
	Muretto di recinzione: 2 * (20,8+15,8+7,0+16,4-4,8) * 0,75	82,800		
	Pilastri accesso carraio: 2 * 0,30 * 4 * 2,45	5,880		
	Totale m2	88,680	14,10	1.250,39
10.03.CAC/5.450.010a	FERRO PER ARMATURA Fornitura, lavorazione e posa di ferro ... della D.L. previo certificato di prova con esito positivo.			
	A stima: (17,04+10,791) * 75	2.087,325		
	... 300	300,000		
	Totale kg	2.387,325	1,33	3.175,14
11.01.DSR/3.005	FORMAZIONE STRATO STABILIZZATO PER SCAVI DA CANALIZZAZIO ... i impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi			
	Area tutela assoluta: 20 * 20,5 * 0,15	61,500		
	-1 * (4,90*3,50/2) * 0,15	-1,286		
	Totale m2	60,214	3,00	180,64
12.06.IMP/5.450.010a	TELO POLIETILENE SPESSORE FINO A 3 MM Fornitura e posa di ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Area tutela assoluta: 20 * 20,5	410,000		
	-1 * (4,90*3,50/2)	-8,575		
	Totale m2	401,425	2,46	987,51
13.01.DSR/4.000	REALIZZAZIONE DI PAVIMENTO IN CALCESTRUZZO LAVATO, CON SI ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Area tutela assoluta: 20,0 * 20,50	410,000		
	-1 * (4,90*3,50/2)	-8,575		
	Totale m2	401,425	60,00	24.085,50
14.19.POZ/CAN2.1.3123	CANALETTA E GRIGLIA CARRABILE Fornitura e posa di canalet ... ore con apparecchi a flusso magnetico, prova di aderenza).			
	Rqaccolta acque meteoriche: 19,5+15,0+6,0+14,5+21,0	76,000		
	Totale cadauno	76,000	79,00	6.004,00
15.15.STRU.PRE/5.01a	CABINA PREFABBRICATA TETTO PIANO Fornitura e posa di una ... ture eseguite mediante squadra specializzata di montatori.			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	26.000,00	26.000,00
16.15.STRU.PRE/5.02a	BOX COPERTURA PANNELLI ACCIAIO INOX AISI 304 O ZINCATI F ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	5.500,00	5.500,00
17.10.09.PAV/5.010.	PAVIMENTO IN CALCESTRUZZO LISCIATO Formazione di paviment ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	A RIPORTARE OG1 - Edifici civili e industriali			77.738,65
	A RIPORTARE			77.738,65

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG1 - Edifici civili e industriali

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
010	RIPORTO			77.738,65
	Pavimento interno cabina: 5,30 * 6,00	31,800		
	Totale m2	31,800	20,97	666,85
18 10.13.FAB/5.450.070b	CANCELLO CARRAIO 4 M X 2,3 M E PEDONALE Fornitura di ca ... ssere previsto per sovraccarico di 630 kg/m² (630 daN/m²).			
	Cancello: 1	1,000		
	Sovrapprezzo per pannelli con profili a disegno semplice, come le recinzioni: 0,50	0,500		
	Totale a corpo	1,500	2.410,00	3.615,00
19 10.13.FAB/5.450.070d	CANCELLO CARRAIO E PEDONALE PER OGNI METRO QUADRO AGGIUNT ... nitura zincatura a caldo secondo norme UNI EN ISO 1461/99.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	155,00	155,00
20 10.15.STRU.PRE/5.03	NICCHIA CONTATORI Fornitura e posa di icchia contatori EN ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	900,00	900,00
21 10.13.FAB/5.080.030a	MANUFATTI DIVERSI ESEGUITI SU ORDINAZIONE SPECIFICA, IN F ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Recinzione perimatrale: (20,8+15,8+7,0+16,4-4,8+29,0) * 20	1.684,000		
	Totale kg	1.684,000	6,90	11.619,60
22 10.13.FAB/5.070.010	SOVRAPPREZZO PER ZINCATURA CARPENTERIA METALLICA A CALDO ... enteria metallica a caldo secondo le norme UNI EN ISO1461.			
	Recinzione perimatrale: (20,8+15,8+7,0+16,4-4,8+29,0) * 20	1.684,000		
	Totale kg	1.684,000	1,12	1.886,08
23 10.13.FAB/5.070.020	VERNICIATURA CARPENTERIE Verniciatura delle strutture met ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Recinzione perimatrale: (20,8+15,8+7,0+16,4-4,8+29,0) * 20	1.684,000		
	Cancello (valutazione a corpo in sovrapprezzo alla voce 10.13.FAB/5.450.070b): 500	500,000		
	Box (valutazione a corpo in sovrapprezzo alla voce 10.15.STRU.PRE/5.02a): 300	300,000		
	Totale kg	2.484,000	1,80	4.471,20
24 10.21.OV/240.010	FORNITURA ARBUSTI TIPO PHOTINIA RED ROBIN Fornitura di ce ... e e con apparato radicale ben sviluppato, franco cantiere.			
	Perimetro recinzione: 130	130,000		
	Area verde: 10	10,000		
	Totale cadauno	140,000	6,90	966,00
25	MESSA A DIMORA ARBUSTI Messa a dimora di arbusti, compres ...			
	A RIPORTARE OG1 - Edifici civili e industriali			102.018,38
	A RIPORTARE			102.018,38

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG1 - Edifici civili e industriali

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			102.018,38
10.21.OV/240.10 0a	, ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Perimetro recinzione: 130	130,000		
	Area verde: 10	10,000		
	Totale cadauno	140,000	17,00	2.380,00
26 10.21.OV/240.20 0	IMPIANTO DI IRRIGAZIONE ALA GOCCIOLANTE fornitura e posa ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Siepe perimetrale: 84	84,000		
	Totale m	84,000	6,90	579,60
27 10.21.OV/240.18 0a	FORMAZIONE DI TAPPETO ERBOSO PER SUPERFICI SINGOLE FINO A 1000 MQ			
	Area interna: 1	1,000		
	Totale 100 mq	1,000	220,00	220,00
	Totale CABINA IMPIANTI ED AREA ESTERNA Euro			105.197,98
	ONERI SPECIFICI DELLA SICUREZZA			
28 SIC.10.003S	FISSO APERTURA DI CANTIERE E REDAZIONE POS Nel caso di ca ... le quali cartello di cantiere compilato a norma di legge;			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	1.042,00	1.042,00
29 SIC.10.001S	RIUNIONE PRELIMINARE E DI COORDINAMENTO IN CANTIERE Parte ... rbale di riunione steso dal Coordinatore per la sicurezza.			
	10	10,000		
	Totale cadauno	10,000	32,00	320,00
30 SIC.11.001S	IMPIANTO IGIENICO Noleggio di impianto igienico per canti ... efabbricato per servizi igienici, dimensioni 3600x2400 mm.			
	4	4,000		
	Totale cadauno	4,000	6,60	26,40
31 SIC.11.002Sa	IMPIANTO ELETTRICO Fornitura e posa di quadro elettrico d ... e da In=16 A, n=0,03 A, lcn=6 kA, grado di protezione IP66			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	450,00	450,00
32 SIC.11.002Sb	IMPIANTO MESSA A TERRA PER CANTIERE Fornitura e posa in o ... verifica controllo e manutenzione durante il suo utilizzo			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	250,00	250,00
33 SIC.11.003S	MONOBLOCCO PREFABBRICATO COME "BARACCA CANTIERE" Noleggio ... utilizzo della soluzione per un mese (esclusi gli arredi)			
	4	4,000		
	Totale a corpo	4,000	51,90	207,60
	A RIPORTARE OG1 - Edifici civili e industriali			107.493,98
	A RIPORTARE			107.493,98

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG1 - Edifici civili e industriali

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			107.493,98
34 SIC.11.004S	CASSETTE MEDICHE Cassette in ABS complete di presidi chir ... 8, compreso costo di utilizzo della soluzione per un mese.			
	4	4,000		
	Totale giorni	4,000	3,33	13,32
35 SIC.11.005S	ESTINTORE Noleggio estintore a polvere, omologato M.I. D. ... 34°-233BC, costo di utilizzo della soluzione per un mese.			
	4	4,000		
	Totale cad X mese	4,000	80,00	320,00
36 SIC.09.017S	BARRIERE TIPO ORSOGRILL PER CANTIERI Impiego di barriere ... ite dal D.L e dal CSE durante lo svolgimento degli stessi.			
	100	100,000		
	Totale m	100,000	8,50	850,00
37 SIC.09.004S	IMPIEGO BARRIERE STRADALI TIPO NEW JERSEY Impiego di barr ... ite dal D.L e dal CSE durante lo svolgimento degli stessi.			
	Per allaccio sottoservizi in sede stradale: 20	20,000		
	Totale m	20,000	7,00	140,00
38 SIC.09.073S	CARTELLONISTICA DI CANTIERE Fornitura e posa di Segnaleti ... za di percezione di 12 m: per tutta la durata del cantiere			
	10	10,000		
	Totale cadauno	10,000	10,20	102,00
	Totale ONERI SPECIFICI DELLA SICUREZZA Euro			3.721,32
	Totale OG1 - Edifici civili e industriali Euro			108.919,30
	A RIPORTARE			108.919,30

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			108.919,30
	ARMAMENTO IDRAULICO ED Elettromeccanico			
39 12.CAP.1.2	ELETTROPOMPA SOMMERSA- POTENZA ELETTRICA MOTORE 12-22 kW ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte. Pompe: 2	2,000	9.000,00	18.000,00
	Totale corpo	2,000		
40 12.08/11	COLONNA MONTANTE DN 80 Fornitura e posa di colonna montan ... e controfirmare dalla D.L. prima della posa dello stesso. Pompa 1: 20,0	20,000	70,56	1.411,20
	Totale m	20,000		
41 12.C.DRINK.4X10	CAVI ELETTROSOMMERGIBILI 4x10 Fornitura n. 1 cavo elettro ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte. Pompa 1: 25,0+12,0	37,000	20,00	740,00
	Totale m	37,000		
42 12.08/9A	TRONCHETTO POMPA-COLONNA Fornitura e posa in opera di un ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte. 1	1,000	310,50	310,50
	Totale a corpo	1,000		
43 12.SOND.02	SONDA CONTRO MARCIA A SECCO Fornitura di sonda contro la ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte. 1	1,000	69,45	69,45
	Totale a corpo	1,000		
44 12.SOND.01.a	SONDA DI LIVELLO FALDA Fornitura e posa in opera di dispo ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte. 1	1,000	1.020,00	1.020,00
	Totale a corpo	1,000		
45 12.08/26.200/400	TESTATA POZZO Fornitura e posa di testata di chiusura tub ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte. 1	1,000	806,00	806,00
	Totale a corpo	1,000		
46 12.077/1-0127B	TUBAZIONI ACCIAIO INOX AISI 304 DN 80 Fornitura e posa in ... petto della normativa dei prodotti a contatto con l'acqua. 2	2,000	77,05	154,10
	Totale m	2,000		
47 12.077/1-0128B	TUBAZIONI ACCIAIO INOX AISI 304 DN 100 Fornitura e posa i ... petto della normativa dei prodotti a contatto con l'acqua. 8	8,000	97,80	782,40
	Totale m	8,000		
48 12.077/1-0129B2	TUBAZIONI ACCIAIO INOX AISI 304 DN 150 Fornitura e posa i ... petto della normativa dei prodotti a contatto con l'acqua. 8	8,000	161,00	1.288,00
	Totale m	8,000		
	A RIPORTARE OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione			24.581,65
	A RIPORTARE			133.500,95

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			133.500,95
49 12.094/1- 06.302+M10	SALDATURE PER ACCIAIO INOX FINO A DN 80 Esecuzione di sal ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	10	10,000		
	... 2	2,000		
	Totale cadauno	12,000	38,86	466,32
50 12.094/1- 06.303+M10	SALDATURE PER ACCIAIO INOX FINO A DN 100 Esecuzione di sa ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	30	30,000		
	... 2	2,000		
	Totale cadauno	32,000	51,96	1.662,72
51 12.094/1- 06.304+M10	SALDATURE PER ACCIAIO INOX FINO A DN 150 Esecuzione di sa ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	40	40,000		
	... 2	2,000		
	Totale cadauno	42,000	78,02	3.276,84
52 12.077/1-0908B	TEE ACCIAIO INOX DN 125/150 Fornitura e posa in opera di ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	104,61	209,22
53 12.077/1-0907B	TEE ACCIAIO INOX DN 100 Fornitura e posa in opera di Tee ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Pompa 2: 1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	47,87	47,87
54 12.077/1-0808B	CURVA ACCIAIO INOX DN 125/150 Fornitura e posa, escluse l ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	4	4,000		
	Totale cadauno	4,000	90,29	361,16
55 12.077/1-0806B	CURVA ACCIAIO INOX DN 80 Fornitura e posa, escluse le sal ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	27,00	27,00
56 12.077/1-0807B	CURVA ACCIAIO INOX DN 100 Fornitura e posa, escluse le sa ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	4	4,000		
	Totale cadauno	4,000	38,66	154,64
57 12.RID.17416811 4	RIDUZIONE CONCENTRICA DN 150X100 Fornitura e posa in oper ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	3	3,000		
	Totale cadauno	3,000	66,33	198,99
58	RIDUZIONE CONCENTRICA DN 100X80 Fornitura e posa in A RIPORTARE OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione A RIPORTARE			30.986,41
				139.905,71

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			139.905,71
12.RID.174114889	opera ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	25,00	50,00
59 12.VAL.SAR.100	VALVOLA SARACINESCA PN 16 DN 100 Fornitura e posa in oper ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	3	3,000		
	Totale cadauno	3,000	241,71	725,13
60 12.VAL.SAR.080	VALVOLA SARACINESCA PN 16 DN 80 Fornitura e posa in opera ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	197,23	197,23
61 12.VAL.SAR.150	VALVOLA SARACINESCA PN 16 DN 150 Fornitura e posa in oper ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	5	5,000		
	Totale cadauno	5,000	354,03	1.770,15
62 12.VAL.RHY.150	VALVOLA DI RITEGNO LINEA RETE DN 150 Fornitura e posa val ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Pompa 1: 1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	1.470,56	1.470,56
63 12.VAL.RHY.100	VALVOLA DI RITEGNO LINEA RETE DN 100 Fornitura e posa val ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Pompa 2: 1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	1.235,36	1.235,36
64 12.VAL.SSF.100	VALVOLA AUTOMATICA DI REGOLAZIONE - SOSTEGNO E SFIORO SOV ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	2.010,40	2.010,40
65 12.VAL.SSF.080	VALVOLA AUTOMATICA DI REGOLAZIONE - SOSTEGNO E SFIORO SOV ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	1.897,28	1.897,28
66 12.VAL.FW.200	VALVOLA FARFALLA TIPO WAFER DN 200 PN 16 Fornitura e posa ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Scarico: 1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	313,31	313,31
67 12.077/1-0846B	FLANGIA DN 80 PFA 16 Fornitura e posa, escluse le saldatu ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	4	4,000		
	Totale cadauno	4,000	45,17	180,68
68	FLANGIA CIECA INOX DN 80 Fornitura e posa, escluse le sal ... , ma A RIPORTARE OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione A RIPORTARE			40.836,51
				149.755,81

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			149.755,81
12.077/1-0866B	necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Pompa 2: 1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	50,43	50,43
69 12.077/1-0847B	FLANGIA DN 100 PFA 16 Fornitura e posa, escluse le saldat ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	20	20,000		
	Totale cadauno	20,000	54,28	1.085,60
70 12.077/1-0848B	FLANGIA DN 150 PFA 16 Fornitura e posa, escluse le saldat ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	20	20,000		
	Totale cadauno	20,000	87,30	1.746,00
71 12.077/3ACC.GU A.DN80	GUARNIZIONE PER ACQUA POTABILE DN 80 Fornitura di guarniz ... destinata al consumo umano, conformemente al D.M. 174/04.			
	4	4,000		
	Totale cadauno	4,000	4,26	17,04
72 12.077/3ACC.GU ADN100	GUARNIZIONE PER ACQUA POTABILE DN 100 Fornitura di guarniz ... destinata al consumo umano, conformemente al D.M. 174/04.			
	20	20,000		
	Totale cadauno	20,000	5,74	114,80
73 12.077/3ACC.GU ADN150	GUARNIZIONE PER ACQUA POTABILE DN 150 Fornitura di guarniz ... destinata al consumo umano, conformemente al D.M. 174/04.			
	20	20,000		
	Totale cadauno	20,000	8,83	176,60
74 12.MIS.DN100C ONV	MISURATORE MAGNETICO PORTATA DN 100 Fornitura e posa in o ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	2.695,00	5.390,00
75 12.MIS.DN080C ONV	MISURATORE MAGNETICO PORTATA DN 80 Fornitura e posa in op ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Scarico: 1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	2.497,00	2.497,00
76 12.VAL.01	SFIATO TRIPLICE EFFETTO Fornitura e posa sfiato triplice ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	3	3,000		
	Totale cadauno	3,000	237,60	712,80
77 12.MIS.05	MANOMETRO BAGNO GLICERINA Fornitura e posa manometro a ba ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	4	4,000		
	Totale cadauno	4,000	40,00	160,00
	A RIPORTARE OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione			52.786,78
	A RIPORTARE			161.706,08

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			161.706,08
78 12.MIS.06	TRASDUTTORE DI PRESSIONE Fornitura e posa di trasduttore ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	210,00	420,00
79 12.MIS.07	PRESSOSTATO DIFFERENZIALE Fornitura e posa di pressostato ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	6	6,000		
	Totale cadauno	6,000	93,00	558,00
	Totale ARMAMENTO IDRAULICO ED ELETTROMECCANICO Euro			53.764,78
	IMPIANTO DI DISINFEZIONE			
80 12.APP.1.SINGOLO	PREDISPOSIZIONE IMPIANTO DISINFEZIONE SINGOLO Fornitura e ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	2	2,000		
	Totale a corpo	2,000	1.100,00	2.200,00
81 12.APP.2	SISTEMA DI PRELIEVO CAMPIONI ATS Fornitura e posa in oper ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	2	2,000		
	Totale a corpo	2,000	880,00	1.760,00
82 12.APP.4L	ALLOGGIAMENTO MISURATORI,PRESSOSTATI,TRASDUTTORI Fornitu ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	2	2,000		
	Totale a corpo	2,000	1.320,00	2.640,00
83 12.APP.5.LAV.P OSABIO	MESSA IN OPERA SISTEMA DI DISINFEZIONE BIOSSIDO Messa in ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	2.155,00	2.155,00
	Totale IMPIANTO DI DISINFEZIONE Euro			8.755,00
	SOTTOSERVIZI			
84 10.01.DSR/1.014	SCARIFICA PER FRESATURA DI MANTO BITUMINOSO 20 MQ Scarifi ... su supporto idoneo, in conformità alla normativa vigente.			
	Allacci sottoservizi in sede stradale: 20	20,000		
	Totale m2	20,000	7,90	158,00
85 10.01.DSR/1.017	SCARIFICA PER FRESATURA DI MANTO BITUMINOSO PER OGNI CM D ... su supporto idoneo, in conformità alla normativa vigente.			
	Allacci sottoservizi in sede stradale: 20 * 7	140,000		
	Totale m2	140,000	1,27	177,80
	A RIPORTARE OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione			62.855,58
	A RIPORTARE			171.774,88

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			171.774,88
86 10.01.DSR/2.004	SCAVO PER CANALIZZAZIONE > 5 MC Scavo eseguito a macchina ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Rilancio in rete, Ghisa DN150: 25,0 * 1,40 * 1,20	42,000		
	Trattamenti, Acc DN150: 2 * 7 * 0,60 * 1,00	8,400		
	Scarico, Acc DN150: 4 * 0,60 * 1,00	2,400		
	Corrugati Elettrico e Telefonia, diam. 160, unico scavo: 22,0 * 0,60 * 0,60	7,920		
	Scarico lavandino, PVC DN75: 7 * 0,40 * 0,60	1,680		
	Scarico in fognatura, PVC DN315: 16 * 0,80 * 1,20	15,360		
	... 2	2,000		
	Totale m3	79,760	29,60	2.360,90
87 10.01.DSR/3.003	RINTERRO STRATO INTERMEDIO DI MISTO NATURALE DI GHIAIA E ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Rilancio in rete, Ghisa DN150: 25,0 * 1,40 * 0,50	17,500		
	Trattamenti, Acc DN150: 2 * 8,00 * 0,6 * 0,50	4,800		
	Scarico, Acc DN150: 4,00 * 0,60 * 0,50	1,200		
	Corrugati Elettrico e Telefonia, diam. 160, unico scavo: 22,0 * 0,60 * 0,40	5,280		
	Scarico lavandino, PVC DN75: 7,00 * 0,40 * 0,30	0,840		
	Scarico in fognatura, PVC DN315: 16 * 0,80 * 0,60	7,680		
	... 2	2,000		
	Totale m3	39,300	19,03	747,88
88 10.01.DSR/3.004	RINTERRO STRATO TOUT VENANT PER SCAVI DA CANALIZZAZIONE F ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Rilancio in rete, Ghisa DN150: 25,0 * 1,40 * 0,70	24,500		
	Trattamenti, Acc DN150: 2 * 7,0 * 0,60 * 0,50	4,200		
	Scarico, Acc DN150: 4,0 * 0,60 * 0,50	1,200		
	Corrugati Elettrico e Telefonia, diam. 160, unico scavo: 22,0 * 0,60 * 0,20	2,640		
	Scarico lavandino, PVC DN75: 7,0 * 0,40 * 0,30	0,840		
	Scarico in fognatura, PVC DN315: 15,0 * 0,80 * 0,60	7,200		
	... 2	2,000		
	Totale m3	42,580	15,90	677,02
89 10.01.DSR/3.005	FORMAZIONE STRATO STABILIZZATO PER SCAVI DA CANALIZZAZIO ... i impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi			
	Allacci sottoservizi in sede stradale: 20	20,000		
	Totale m2	20,000	3,00	60,00
90 10.01.DSR/4.002	STESURA STRATO DI BINDER Stesura strato di binder con un ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Allacci sottoservizi in sede stradale: 20	20,000		
	Totale m2	20,000	16,63	332,60
91 10.01.DSR/4.003	STESURA STRATO DI BINDER ECCEDENTE LO SPESSORE DI 8 CM S ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	A RIPORTARE OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione			67.033,98
	A RIPORTARE			175.953,28

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			175.953,28
	Totale m2	40,000	1,83	73,20
92 10.19.POZ/P.9.2 11	POZZETTI PREFABBRICATI 80 X 80 CM - ALTEZZA 100 CM Fornit ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Trattamenti: 2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	574,00	1.148,00
93 10.19.POZ/P.9.2 12a	POZZETTI PREFABBRICATI 100 X 100 CM - ALTEZZA 100 CM For ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Scarichi: 1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	735,00	735,00
94 10.19.POZ/P.DIP .TER	POZZETTO SENZA FONDO PER DISPERSORI IMPIANTO DI TERRA For ... e del Capitolato Speciale d'Appalto - Specifiche Tecniche.			
	Terra: 4	4,000		
	Ispezione sifone firenze: 2	2,000		
	Totale cadauno	6,000	80,00	480,00
95 10.19.POZ/P.EE.	POZZETTI E CHIUSINI PER CAVIDOTTI ELETTRICI/TELECOMUNICAZ ... , ma necessaria per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	Energia elettrica: 3+1	4,000		
	Telefonia e dati: 3	3,000		
	Irrigazione: 1	1,000		
	Raccordo canalette: 1	1,000		
	Totale cadauno	9,000	175,00	1.575,00
96 10.17.EETLC/6.2 70	TUBAZIONI PER CAVITOTTI ELETTRICI IN PEAD CORRUGATO Ø 160 ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Energia elettrica: 22	22,000		
	Telefonia e dati: 22	22,000		
	Totale m	44,000	7,30	321,20
97 10.16.ACQ/T.GH SF.150	TUBAZIONE GHISA SFEROIDALE ANTISFILAMENTO - PFA 16 - DN 1 ... destinata al consumo umano, conformemente al D.M. 174/04.			
	2 * 22,0	44,000		
	Totale m	44,000	90,97	4.002,68
98 10.16.ACQ/6.007	POSA TUBAZIONI GHISA SCAVI E RISPRISTINI ESCLUSI - DN 125 ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	2 * 22,0	44,000		
	Totale m	44,000	10,85	477,40
99 10.16.ACQ/C.SF ME.150	CURVA A DUE BICCHIERI GIUNTO MECCANICO ANTISFILAMENTO - D ... a destinata al consumo umano, conformemente al D.M. 174/04			
	2 * 2	4,000		
	Totale cadauno	4 000	305,00	1.220,00
	A RIPORTARE OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione			77.066,46
	A RIPORTARE			185.985,76

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			185.985,76
100 10.16.ACQ/R.ZB FM.150	TAZZA FLANGIA-BICCHIERE ANTISFILAMENTO MECCANICO - DN 150 ... destinata al consumo umano, conformemente al D.M. 174/04.			
	2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	180,00	360,00
101 10.16.ACQ/IMB. S.150	IMBOCCO IN GHISA - DN 125 O DN 150 Fornitura di imbocco i ... destinata al consumo umano, conformemente al D.M. 174/04.			
	2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	98,10	196,20
102 10.18.FOG/9.046 a	FORNITURA E POSA TUBAZIONE IN PVC SN 4 POSATE IN GHIAIET ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	7	7,000		
	Totale m	7,000	9,30	65,10
103 10.18.FOG/9.035	FORNITURA E POSA TUBAZIONE IN PVC SN 4 POSATE IN CLS - ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	15,0	15,000		
	Totale m	15,000	46,30	694,50
104 10.18.FOG/9.048 d	FORNITURA CURVA PVC SN 4 - DN 315 Fornitura di curva in P ... ecniche, compreso trasporto ed accatastamento in cantiere.			
	2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	115,00	230,00
105 10.18.FOG/9.SIF 315	SIFONE FIRENZE IN PVC DN 315 Fornitura e posa in opera di ... cazione accreditate secondo UNI CEI EN ISO IEC 17021:2006.			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	1.190,00	1.190,00
106 10.16.ACQ/T.RIV .150	TUBAZIONE ACCIAIO RIVESTITO - DN 150 Fornitura tubazione ... destinata al consumo umano, conformemente al D.M. 174/04.			
	Trattamenti: 2 * 8,0	16,000		
	Scarico: 5,0	5,000		
	Mandata: 2 * 6,0	12,000		
	Totale m	33,000	52,50	1.732,50
107 10.16.ACQ/6.068	POSA TUBAZIONI ACCIAIO RIVESTITO SCAVI E RISPRISTINI INCL ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Trattamenti: 2 * 8,0	16,000		
	Scarico: 5,0	5,000		
	Mandata: 2 * 6,0	12,000		
	Totale m	33,000	74,00	2.442,00
108 10.01.DSR/1.015	SCARIFICA PER FRESATURA DI MANTO BITUMINOSO 20-500 MQ Sca ... su supporto idoneo, in conformità alla normativa vigente.			
	A RIPORTARE OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione			83.976,76
	A RIPORTARE			192.896,06

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
109 10.01.DSR/4.007	RIPORTO			192.896,06
	Totale m2	180,000	3,95	711,00
	STESURA TAPPETINO BITUMATO - SPESSORE 2 CM - OLTRE 200 MQ ... impartite dalla D.L. durante lo svolgimento degli stessi.			
	Ripristino finale sede stradale: 30 * 6,00	180,000		
	Totale m2	180,000	7,46	1.342,80
	Totale SOTTOSERVIZI Euro			23.510,78
	Totale OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione Euro			86.030,56
	A RIPORTARE			194.949,86

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG10 - Impianti per la trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e continua

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			194.949,86
	ARMAMENTO ELETTRICO			
110 13.xx.01	QUADRO ELETTRICO GENERALE Fornitura e posa di quadro elet ... samente citata, per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	716,00	716,00
111 13.xx.02	QUADRO ESTERNO COMANDO POMPE Fornitura e posa di quadrett ... samente citata, per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	696,00	696,00
112 13.Q.E.1.055.INV	QUADRO ELETTRICO DI COMANDO A BT PER POMPA CON INVERTER F ... che tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	21.500,00	21.500,00
113 13.xx.12	IMPIANTO DI RISCALDAMENTO Fornitura e posa di un impianto ... samente citata, per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	375,00	375,00
114 13.XX.07	IMPIANTO FORZA MOTRICE AUSILIARIA Fornitura e posa in ogn ... samente citata, per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	690,00	1.380,00
115 13.1E.01.010.004 0b	DISPERSORE A CROCE 50X50X5 - 1,5 M Fornitura e posa di Di ... iche tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto			
	4	4,000		
	Totale cadauno	4,000	37,24	148,96
116 13.1E.01.010.008 0c	CORDA DI RAME NUDA 35 MMQ Fornitura e posa di corda in C ... che tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto.			
	30	30,000		
	Totale m	30,000	4,51	135,30
117 13.1E.01.020.006 0b	MORSETTO IN ACCIAIO ZINCATO PER DISPERSORI A CROCE A 2 VI ... che tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto.			
	4	4,000		
	Totale cadauno	4,000	13,76	55,04
118 13.1E.06.060.003 5	PUNTI LUCE CON CREPUSCOLARE PER ESTERNI Realizzazione pun ... che tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto.			
	3	3,000		
	Totale cadauno	3,000	110,00	330,00
	A RIPORTARE OG10 - Impianti per la trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e continua			25.336,30
	A RIPORTARE			220.286,16

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG10 - Impianti per la trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e continua

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			220.286,16
13.1E.06.020.033 0d	tro necessario a dare il lavoro finito alla regola d'arte.			
	3	3,000		
	Totale cadauno	3,000	90,56	271,68
120 13.1E.06.020.022 5e	PLAFONIERA 2X36 KW CON GRUPPO DI EMERGENZA Fornitura e po ... tro necessario a dare il lavoro finito alla regola d'arte.			
	3	3,000		
	Totale cadauno	3,000	148,31	444,93
121 13.1E.06.060.003 5b	PUNTO LUCE DEVIATO A VISTA IP55 Realizzazione di punto lu ... che tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	84,49	84,49
122 13.1E.06.060.003 5a	PUNTO LUCE INTERROTTO A VISTA IP55 Realizzazione di punto ... che tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	65,67	65,67
123 13.xx.09	SISTEMA DI ASPIRAZIONE Fornitura e posa di sistema di asp ... samente citata, per dare l'opera a perfetta regola d'arte.			
	1	1,000		
	Totale a corpo	1,000	2.000,00	2.000,00
124 13.1E.02.030.007 0d	CANALE LAMERIA D'ACCIAIO 200X60 MM - IP4X Fornitura e pos ... che tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto.			
	4,00+5,00+2,50	11,500		
	Totale m	11,500	31,36	360,64
125 13.1E.02.030.014 0d	COPERCHIO PER PASSERELLA PORTACAVI IN ACCIAIO ZINCATO - ... che tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto.			
	4,00+5,00+2,50	11,500		
	Totale m	11,500	7,90	90,85
126 13.1E.02.040.005 5g	CAVO FG7(0)R - FG16OR16 - 4X25 MMQ Fornitura e posa di ca ... fettamente finito; cavo quadripolare con sezione 4x25 mmq.			
	60,0	60,000		
	Totale m	60,000	14,09	845,40
127 13.1E.02.040.005 5d	CAVO FG7(0)R - FG16OR16 - 4X6 MMQ Fornitura e posa di cav ... rfettamente finito; cavo quadripolare con sezione 4x6 mmq.			
	Alimentazione pompe: 2 * 30	60,000		
	Totale m	60,000	5,36	321,60
	A RIPORTARE OG10 - Impianti per la trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e continua			29.821,56
	A RIPORTARE			224.771,42

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

OG10 - Impianti per la trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e continua

N. ARTICOLO	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
	RIPORTO			224.771,42
13.1E.02.040.004 0a	erfettamente finito; cavo tripolare con sezione 3x1,5 mmq.			
	Linee illuminazione e apparecchiature. 100	100,000		
	Totale m	100,000	2,31	231,00
129 13.1E.02.040.006 5g	CAVO FG7(0)R - FG16OR16 - 5X25MMQ Fornitura e posa di cav ... rfettamente finito; cavo pentapolare con sezione 5x25 mmq.			
	Da contatore a quadro generale: 26	26,000		
	Totale m	26,000	18,22	473,72
130 13.DEC.010	SEZIONATORE IN CAMPO			
	2	2,000		
	Totale cadauno	2,000	416,67	833,34
131 13.RIF.01	PULSANTE DI SGANCIO			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	169,00	169,00
132 13.1E.04.020.006 0c	GRUPPO DI CONTINUITA' di 1500VA - 1050 W - AUTONOMIA 6 MI ... che tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto.			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	1.563,00	1.563,00
133 13.1E.04.020.006 0i	GRUPPO DI CONTINUITA' - ESPANSIONE DI AUTONOMIA 30 MIN di ... iche tecniche allegate ed al capitolato speciale d'appalto			
	1	1,000		
	Totale cadauno	1,000	987,00	987,00
	Totale ARMAMENTO ELETTRICO Euro			34.078,62
	Totale OG10 - Impianti per la trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e continua Euro			34.078,62
	Importo Lavori Euro			229.028,48

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI		
OG1 - Edifici civili e industriali	108.919,30	
CABINA IMPIANTI ED AREA ESTERNA	105.197,98	
ONERI SPECIFICI DELLA SICUREZZA	3.721,32	
OG6 - Acquedotti, gasdotti, oleodotti, opere di irrigazione e di evacuazione	86.030,56	
ARMAMENTO IDRAULICO ED Elettromeccanico	53.764,78	
IMPIANTO DI DISINFEZIONE	8.755,00	
SOTTOSERVIZI	23.510,78	
OG10 - Impianti per la trasformazione alta/media tensione e per la distribuzione di energia elettrica in corrente alternata e continua	34.078,62	
ARMAMENTO ELETTRICO	34.078,62	
IMPORTO LAVORI Euro		229.028,48
Importo dei lavori soggetti a ribasso d'asta Euro	229.028,48	
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		229.028,48